

# Køge Kopicenter A/S

Københavnsvej 72, 4600 Køge

CVR-nr. 12 24 65 36

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019.

---

Lars Heller Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Køge Kopicenter A/S Københavnsvej 72 4600 Køge
	CVR-nr.: 12 24 65 36
	Stiftet: 1. juli 1988
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 30. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Charlotte Kuske Pedersen, formand Lars Heller Pedersen Lizzie Ingrid Pedersen
<b>Direktion</b>	Lars Heller Pedersen
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Modervirksomhed</b>	LKopi ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af trykkerivirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.843.984 kr. mod 1.149.187 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 510.038 kr. mod 262.646 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.843.984</b>	<b>1.149.187</b>
1 Personaleomkostninger	-1.174.814	-991.514
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.129	-45.143
<b>Driftsresultat</b>	<b>620.041</b>	<b>112.530</b>
Andre finansielle indtægter	36.081	33.628
Øvrige finansielle omkostninger	-1.814	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>654.308</b>	<b>146.158</b>
Skat af årets resultat	-144.270	116.488
<b>Årets resultat</b>	<b>510.038</b>	<b>262.646</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-89.962	-737.354
<b>Disponeret i alt</b>	<b>510.038</b>	<b>262.646</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	152.753	89.180
Materielle anlægsaktiver i alt	152.753	89.180
Andre tilgodehavender	2.500	2.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.500	2.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>155.253</b>	<b>91.680</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	529.477	354.449
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.223.884	1.071.439
Udskudte skatteaktiver	42.914	116.488
Periodeafgrænsningsposter	32.000	0
Tilgodehavender i alt	1.828.275	1.542.376
Likvide beholdninger	350.898	876.025
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.179.173</b>	<b>2.418.401</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.334.426</b>	<b>2.510.081</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	334.064	424.026
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.434.064</b>	<b>1.924.026</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	827	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	499.786	374.508
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.188	8.675
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	70.696	0
Anden gæld	310.865	202.872
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	900.362	586.055
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>900.362</b>	<b>586.055</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.334.426</b>	<b>2.510.081</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.016.170	843.047
Andre omkostninger til social sikring	15.429	24.804
Personaleomkostninger i øvrigt	143.215	123.663
	<b>1.174.814</b>	<b>991.514</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	424.026	1.161.380
Årets overførte overskud eller underskud	-89.962	-737.354
	<b>334.064</b>	<b>424.026</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	1.000.000	0
Udloddet udbytte	-1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	600.000	1.000.000
	<b>600.000</b>	<b>1.000.000</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.500 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver.		



## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 895. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 46, 40, 56, 28, 14 og 14 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 1.544.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den årlige leje udgør t.kr. 324. Lejeforpligtelsen udgør t.kr. 81.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LKopi ApS, CVR-nr. 31850681 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Heller Pedersen (CPR valideret)

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-856190083130

IP: 93.160.xxx.xxx

2019-02-28 11:21:18Z

NEM ID 

## Lars Heller Pedersen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-856190083130

IP: 93.160.xxx.xxx

2019-02-28 11:21:18Z

NEM ID 

## Charlotte Kuske Pedersen (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-558101289556

IP: 77.241.xxx.xxx

2019-02-28 15:32:11Z

NEM ID 

## Lizzie Ingrid Pedersen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-350300321294

IP: 93.160.xxx.xxx

2019-03-01 12:28:49Z

NEM ID 

## Søren Windahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION, Statsautoriserede Revisorer A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1241681832484

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-03-01 12:35:55Z

NEM ID 

## Lars Heller Pedersen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-856190083130

IP: 212.27.xxx.xxx

2019-03-03 15:03:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BOGPJ-MI45Q-B7WMM-SZ24X-7VP7Q-ILZWB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>